<sup>1</sup> *Unter gleichem Datum dieselbe* in remedium anime sue priori et conventui predicatorum Arg. 40  
redditus annuos 1 lib. ebendarauf. hujusmodi legati fratrem Hugonem lectorem dicti conventus, Nicolann militem filios suos et Annam filiam ejusdem Nicolai militis executores fecit. *Cop. mb. coacc. ebendort* Nr. 855 Prot. 107 fol. 72\*,

sigilla curie Arg., abbatisse et conventus sunt appensa. actum quoad locacionem 10 kal. apr., quoad gubernatores 7 kal. aug. a. d. 1340. hujus instrumenti sunt 2.

*Str. Hosp. A. Nr. 2125 Prot. 242 nr. 135. cop. ch. coacc.*

*März 23 und Juli 26.*

254. C. j. c. A. Rüdolfus pistor de Ringendorf vendidit Junte relicte quondam Eber-  
5 lini dicti Zoller<sup>1</sup> de Münversheim civis Arg. domum et jus aree sitam in c. A. an der *Verkauf.*  
Almende juxta . . . relictam quondam . . . dicti Geist e. u. e. juxta . . . dietam de Nüwilre  
e. p. a., ita quod de domo et area non plus debeatur census nomine annuatim quam  
2<sup>1</sup>/<sub>2</sub> sol. den. Arg. Katherine domicelle filie quondam Johannis dicti de Wolfgangesheim  
militis Arg. domine directe, eadem Katherine in vendicionem consenciente Er. 1., — pro  
10 precio 23 lib. et 10 sol. den. Arg. A. 1. Wit. 3. (sibi easdem ex successione quondam  
Elline dicte de Hochvelden begine Arg. sororis sue obvenisse.) actum 6 kal. apr.  
a. d. 1340.

*März 27.*

*Str. Hosp. A. 1 lad. 174 fasc. 23. or. mb. c. sig. pend.*

255. C. j. c. A. domina Elsa de Hagenecke relicta quondam Reimboldi dicti Zorn *Erbleihe.*  
15 militis Arg. locavit in emphiteosim Nicolao dicto Swarber civi Arg. ortum cum domibus  
ac turre in eodem orto constituto in muro civitatis Arg. situm an der Almenden juxta  
curiam domini abbatis monasterii Novillarensis e. u. e. juxta curiam dictam der Spittalhof  
e. p. a. — pro annuo censu 5 lib. et 10 sol. den. Arg. Er. 4. V. quod magistro et con-  
sulibus civitatis Arg. ac ipsi civitati in dicta turre sint salva jura sua. actum 10 kal.  
20 maji a. d. 1340.

*April 22.*

*Str. Bez. A. G 5440<sup>10</sup>. or. mb. c. sig. pend.*

256. C. j. c. dominorum Ludewici de Strasberg et Rüdolfi de Ohssenstein archidy- *Verkauf.*  
aconorum ecclesie Arg. Henricus armiger filius quondam Petri militis de Andelahe et  
Gertrudis de Truhtersheim uxor sua manibus coadunatis vendiderunt bona, jura et redditus  
25 infrascriptos ex morte quondam Verene, filie dicte Gertrudis a quondam Reinboldo de  
Kagenecke milite priori suo marito procreate ejusdemque quondam Reinboldi heredis, ad  
eandem Gertrudim ex successione ab intestato devolutos, dominis Nicolao preposito,  
Goazoni decano et capitulo ecclesie s. Petri Arg. — pro precio 350 lib. den. Arg. A. 2.  
(in judices) Wit. 3. U. (Henricus de Andelahe ac Rüdolfus miles et Petrus armiger,  
30 fratres Henrici, pro liberis ejusdem.) specificacio: domus et curia dicta dez Spiegelers  
hof site in Hützgasse juxta pistrinum pertinens communiter ad Gertrudim venditricem,  
Nicolaum prepositum predictum et Erhardum de Kagenecke fratrem suum e. u. e. domum  
quondam Ottemanni dicti Pflüger e. p. a.; item domus et curia dicta zû dem Dorfman  
pro medietate, site «juxta vicum dictum Rosebômes gasse et juxta stupam dictam zû dem  
35 Mülsteine, et tendit retro versus Bruscam»; item domus cum curia dicta zû dem Pfflegel  
in foro lignorum juxta domum Peregrini militis Arg. e. u. e. Johannem dictum Arczot  
de Munolzheim e. p. a., de qua racione directi domini debentur ecclesie s. Petri pre-  
dicte nomine census 8 unc. den. Arg.; item redditus 7 lib. et 10 sol. super domo, curia

<sup>1</sup> 1349 Nov. 15 (17 kal. dec.) Henselinus, Demûdis et Dina liberi quondam Eberlini dicti Zoller  
40 (Demûdis per Johannem dicti de Illenkirche et Dina per Jeckelini dicti de Osthoven maritorum manum)  
ebenso Huse dicte zû der Bircken civi Arg. (abie. an dem Winmerckete juxta liberos quondam Nicolai  
dicti Nuwilre lanif. Arg. e. u. e. juxta liberos quondam dicte Geistin e. p. a.) Katherine de Wolf-  
gangesheim consenciente, — pro 25 lib. et 5 sol. (Wit 3.) A. 1. Or. ebendortselbst.

et edificiis pistrini dicti zū dem Músingher siti juxta macella carnificum Arg., juxta Johannem de Hohenstein e. u. e. dominas monasterii s. Nicolai e. p. a. ex jure directi domini venditoribus competentes. sigilla curiarum, necnon Heinrici, Rüdolfi et Petri fratrum sunt appensa. actum et datum non. maji a. d. 1340. **Mai 7.**

*Str. Bez. A. G 4828. or. mb. c. 5 sig. pend. (1 mut)*

5

*Erbleihe.* 257. C. j. e. A. domina Heilwigis abbatissa et conventus monasterii s. Clare i. m. A. de consensu Götzonis de Grostein militis et Johannis dicti de Rodesheim gubernatorum locaverunt in emphiteosim Johanni dicto Morgensterne de Selsze civi Arg. et Hiltegundi de Franckenheim uxori domum dictam zū hern Sterekelin et ejus aream in e. A. sitas under den altbúszern juxta domum dictam zū dem alten Löselin e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam zūme Habelútzil — pro annuo censu 8 lib. den. Arg. quod abbatissa et conventus de prescripto censu in die beatorum Victoris et Corone 7 sol., videlicet *Mai 14.* 5 sol. pauperibus in pane albo symellis super sepulcro quondam Alb[erhtij] dicti Rote et Junte ejus uxoris in Arg. defunctorum apud ecclesiam s. Martini et residuos 2 sol. viceplebano et sacerdotibus apud ipsam ecclesiam s. Martini pro anniversario dictorum quondam Alberhtij et Junte peragendo ministrari procurent quovis anno. Er. 4. V. actum 6 id. jun. a. d. 1340. hujus instrumenti sunt 2. **Juni 8.**

*Str. Hosp. A. I lad. 170 fasc. 2. 2 or. mb. c. sig. pend.*

*Erbleihe.* 258. C. j. e. A. Heilmannus de Nördelingen pbr. procurator fabrice ecclesie Arg. nomine fabrice de consensu Nicolai de Grostein militis et Johannis de Rosheim armigeri gubernatorum locavit in emphiteosim Johanni dicto Kotter civi Arg. ac Sophie de Criegesheim uxori domum sitam in e. A. in foro equorum in Bischovisheim gasze e. u. juxta dictum Schoweslant joculatorem e. e. p. a. juxta heredes quondam diete Swebin et jus in area, de qua dantur annuatim nomine census 5 unc. den. Arg. et 2 capones Anne filie quondam Johannis de Mülnheim militis relicte quondam Heinrici dicti Stúbenweg armigeri Arg. domine directe, eadem Anna in locacionem consenciente Er. 1., — pro annuo censu 10 sol. den. Arg. actum 4 id. jun. a. d. 1340. hujus instrumenti sunt 2. **Juni 10.**

*Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol. 91<sup>a</sup>. cop. ch. s. XIV. excent.*

*Erbleihe.* 259. Wiricus prepositus totusque conventus monasterii s. Arbogasti e. m. A. locaverunt in emphiteosim Else<sup>1</sup> filie quondam Heinrici dicti Kessler civis Arg. domum et aream sitas in e. A. inter pisces juxta domum Henselini filii Lamperti dicti Lembelin<sup>2</sup> sutoris Arg. e. u. e. juxta domum dicti monasterii e. p. a. necnon aream prope ibidem sitam juxta stabulum pertinentem ad magnam domum nostram — pro annuo censu 14 sol. den. Arg. Rb. (1 annum et 1 dies) V. Er. 1. actum 15 kal. jul. a. d. 1340. **Juni 17.** 35

*Str. Hosp. A. I lad. 171 fasc. 27. or. mb. c. 2 sig. pend.*

<sup>1</sup> *Unter gleichem Datum hatten* Junta relicta quondam Cünradi dicti Kelreman residens inter pisces Arg. et Nesa ejus filia *dieser ihr* jus emphiteoticum *an obigem Grundstück* — pro 5 lib. verkauft. A. L. Wit. 3. M. U. (pro Dyna et Ellekindi filiabus Junte.) *Or. ebendortselbst.*

<sup>2</sup> a) *Unter gleichem Datum ebenso diesen* et Junte uxori . . . domum et aream sitas in e. A. inter pisces juxta domum Else filie quondam Heinrici dicti Kessler e. u. e. juxta ortum nostri monasterii e. p. a. necnon unam aream prope ibidem sitam juxta Nicolaum dictum Zorn militem scultetum Arg. — pro annuo censu 10 sol. et 2 den. Arg. *Or. ebendortselbst.* b) 1340 Sept. 30 (2 kal. octobr.) Heinrico dicto Wolvesgurgel piscatori Arg. et Ellekindi uxori domum cum area sitas in e. A. inter

260. C. j. c. domini Rüdolfi de Ohsenstein archidiaconi ecclesie Arg. in figura iudicii *Schenkung.*  
Sifridus rector in Ginebret idemque procurator fabricae ecclesie s. Petri junioris Arg.  
eidem fabricae donavit inter vivos A. 1. (in Nicolaum de Kagenecke prepositum) domum  
et aream, quas inhabitat, sitas in c. A. juxta forum equorum in Schiltinhein gasze juxta  
5 Johannem dictum Krax tractorem vasarum e. u. e. Johannem dictum Zeller e. p. a. et  
tendit retro versus domum Petri dicti Höfelin murarii, quas in emphiteosim se habere  
asseruit pro annuo censu 15 sol. den. Arg. et 2 capponum a Dietschone de Künigeshein  
armigero Arg. Nicolaus prepositus de consensu donatoris Heinczoni filio naturali donatoris  
locavit predictas domum et aream quamdiu vixerit pro annuo censu 2 capponum. Dietscho  
10 dominus directus premissis adhibuit consensum Er. 1. sigilla curie Arg. et Dietschonis  
sunt appensa. actum 6 non. jul. a. d. 1340. hujus instrumenti 2 sunt. **Juli 2.**  
*Str. Thom. A. Registrande A fol. 240<sup>b</sup>. cop. ch. s. XIV exeunt.*

261. C. j. c. A. Elsa uxor Hennini dicti Swarber militis et Sophia soror Else uxor *Seelgeräts-*  
Rûlini dicti Löselin militis Arg. recognoverunt, quondam Gredam dictam Groserben matrem *bestätigung.*  
15 ipsarum in remedium anime sue legasse fratribus predicatoribus domus Arg. redditus  
annuos 10 sol. den. Arg. super scampno seu stacione panis v. uf einem brotbancke sito  
Arg. an dem Torhus juxta dictos die Stûbenwege e. u. e. e. p. a. juxta Rûlinum filium  
dicte Symundin panificis Arg. et super ejus area. quod legatum sorores de consensu  
maritorum ratificaverunt. actum quoad Sophiam et milites 3 id. jul., quoad Elsam kal.  
20 aug. a. d. 1340. **Juli 13 und August 1.**  
*Str. Hosp. A. Nr. 855 Prot. 107 fol. 69<sup>b</sup>. cop. mb. coacc.*

262. C. j. c. A. Cûntzelinus filius quondam Nicolai dicti Wurt de Rotenkirchen *Rentenkauf.*  
vendidit Conrado dicto Wecker cappellano cappelle s. Michahelis in ecclesia s. Petri junioris  
Arg. prebende ementi redditus annuos 5 sol. den. Arg. (in festo b. Martini) super curia,  
25 domo, horreo et orto sitis zû Rotenkirchen juxta Contzelinum dictum Wurt e. u. e. Ūlricum  
dictum Löselin armigerum Arg. e. p. a., ita quod de eisdem bonis non plus debeatur  
preterquam redditus 7 sol. (infra festa assumptionis et nativitatis Marie) societati domus  
v. d. der trinckestuben ante monasterii [!] debeantur, Johanne dicto Gurteler et Johanne  
dicto Neppelin civibus Arg. procuratoribus dicte societatis consencientibus, — pro precio  
30 3 lib. et 5 sol. den. Arg. A. 1. Wit. 3. actum 2 id. aug. a. d. 1340. **August 12.**  
*Str. Frauenh. A. lad. 52 nr. 1. or. mb. c. sig. pend.*

263. C. j. c. A. in figura iudicii Gerhardus dictus Schöp miles Arg. vendidit magistris *Rentenkauf.*  
et consulibus civitatis Arg., domino Berhtoldo dicto Swarber milite magistro emente,  
redditus annuos et perpetuos 4 unc. den. Arg., quos habebat super scampno, super quo  
35 panes vendi solent, sub palacio, — pro precio 6 lib. minus 5 sol. den. Arg. A. 1.  
actum 2 non. sept. a. d. 1340. **September 4.**  
*Str. St. A. G. U. P. lad. 11. or. mb. c. sig. pend. mut.*

piscatores in loco qui dicitur an dem Werde juxta Nicolaum dictum Küteler piscatorem e. u. e. e. a. p.  
juxta Katherinam dictam Kesslerin et Johannem dictum Lembelin sutorem et aream e. o. sitam —  
40 pro annuo censu 19 sol. quod infra 5 annos 6 lib. dicta domo impendant. Er. 4. Rb. ( $\frac{1}{2}$  annum) V.  
*Or. ebendortselbst. c) 1340 Sept. 30 ebenso Nicolao Küteler et Agneti uxori . . . . . juxta ortum*  
quondam dicti Kettener et aream e. o. dicte domus — pro annuo censu 13 unc. *Or. ebendort* lad. 170  
fasc. 42.